
 

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 
Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P.I. 00570460923 

www.comune.sardara.vs.it 
 

 

Decreto del Sindaco n. 6 del 11/06/2015 
 

OGGETTO: MERCATINO SETTIMANALE - PROROGA TERMINI FINO AL 31.12.2015 DEL DECRETO 

SINDACALE N. 12/2014. 

 

IL SINDACO 

VISTO il proprio decreto n. 12 del 11.12.2014, con il quale è stato stabilito il trasferimento provvisorio del 

mercatino settimanale, che si svolge nella mattinata del martedì, dalla Via Tirso alle Vie Manzoni e Vittorio Emanuele 

nei pressi del caseggiato delle ex scuole elementari; 

 

CONSIDERATO che il decreto prevede un periodo sperimentale di 6 mesi al termine dei quali, se l’esperienza 

sarà valutata positivamente, verrà proposta la modifica del regolamento comunale per l’individuazione definitiva 

dell’area quale sede del mercatino settimanale; 

 

RAVVISATA la necessità di estendere il periodo sperimentale fino al 31.12.2015, al fine di poter valutare 

l’esperienza in tutte le stagioni dell’anno; 

 

 VISTO il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

DECRETA 

 

1. Di prorogare, fino al 31.12.2015, Il trasferimento provvisorio del mercatino settimanale dalla Via Tirso alla 

Via Manzoni/Via Vittorio Emanuele III°; 

2. Al termine del 31.12.2015, se l’esperienza sarà valutata positivamente, si provvederà a proporre la modifica 

del regolamento comunale per individuare nella Via Manzoni/Via Vittorio Emanuele III° nei pressi del 

caseggiato delle ex scuole elementari quale nuova sede del mercatino settimanale; 

3. di dare incarico al Comando di Polizia Locale di adottare tutti gli adempimenti necessari derivanti dal 

presente decreto. 

 

 

 Sardara, lì 11 giugno 2015 

IL SINDACO 

(Dr. Giuseppe GARAU)) 

 


